
R A A D S B E S L U I T  

Gemeente Gennep
Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep
T (0485) 49 41 41 • E gemeente@gennep.nl • www.gennep.nl 1 van 1

De gemeenteraad van Gennep,

 Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Gennep d.d. 10 november 
2020

 Gehoord de voorbereidende raadsvergadering  d.d. 14 december

besluit:
1. Overeenkomstig de bijgevoegde Nota van Zienswijzen de zienswijzen de daarin genoemde 
wijzigingen in de toelichting op het bestemmingsplan door te voeren;
2. Het bestemmingsplan ‘Teelebeekstraat ong., Milsbeek’ zoals opgenomen in het bestand 
NL.IMRO.0907.BP20102TEELBKONMIL-VA01 digitaal en in papieren vorm vast te stellen met 
inachtneming van de wijzigingen van de toelichting ten opzichte van het 
ontwerpbestemmingsplan; 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat kostenverhaal anderszins verzekerd is.

Aldus besloten in de openbare besluitvormende raadsvergadering d.d. [in te vullen door de 
griffie]

De raad voornoemd,
De griffier,

Jos van der Knaap

De voorzitter,

Hans Teunissen

Zaaknummer : 407671
Onderwerp : Vaststelling bestemmingsplan 'Teelebeekstraat ong., Milsbeek'.


